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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

BANQUE CANADIENNE DE L'OUEST

DESLAURIERS (PROJET IMMOBILIER) (LE)

DOLLARAMA INC.

ERMITAGE DU LAC (PROJET IMMOBILIER)

EXPLORATION AMSECO LTEE

FUELCELL ENERGY, INC.

GROUPE ADF INC.

GROUPE BMTC INC.

JOHANNSEN (PROJET IMMOBILIER) (LE)

KANDAHAR (PROJET IMMOBILIER) (LE)

LODGE DE LA MONTAGNE (PROJET IMMOBILIER) (LE)
NORTH WEST COMPANY INC. (THE)

ROYAL TREMBLANT (PROJET IMMOBILIER) LE

SINORAMA CORPORATION

SINORAMA CORPORATION

SINORAMA CORPORATION

SINORAMA CORPORATION

SOMMET DES NEIGES-PHASE | (PROJET IMMOBILIER) (LE)
SOMMET DES NEIGES-PHASE Il (PROJET IMMOBILIER) (LE)
SULLIDEN MINING CAPITAL INC.

SYSTEMES ENGHOUSE LTEE.

TOUR DES VOYAGEURS (PROJET IMMOBILIER) (LA)

TOUR DES VOYAGEURS - PHASE Il (PROJET IMMOBILIER) (LA)
TRANSAT A.T. INC.

TRANSCONTINENTAL INC.

VAIL RESORTS, INC.

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BT GROUP PLC

FONDS COMMUN ADDENDA ACTIONS PRIVILEGIEES (#17601)
GROUPE STINGRAY DIGITAL INC.

MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC.
RESSOURCES SPHINX LTEE

SAPUTO INC.

SINORAMA CORPORATION

TECHNOLOGIES INTERACTIVES MEDIAGRIF INC.

RAPPORTS ANNUELS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2018-04-30
2018-04-30
2018-04-29
2018-04-30
2018-03-31
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2017-03-31
2017-06-30
2017-09-30
2018-03-31
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-30
2018-04-29
2018-04-30

Date du
document

2018-03-31
2017-12-31
2018-03-31
2018-04-30
2018-02-28
2018-03-31
2017-12-31
2018-03-31
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Date du
document
GROUPE STINGRAY DIGITAL INC. 2018-03-31
MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC. 2018-04-30
RESSOURCES SPHINX LTEE 2018-02-28
SAPUTO INC. 2018-03-31
SINORAMA CORPORATION 2017-12-31
TECHNOLOGIES INTERACTIVES MEDIAGRIF INC. 2018-03-31
CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
Date du
document
ARIANNE PHOSPHATE INC.
ARITZIA INC.
BARKERVILLE GOLD MINES LTD.
FONDS DE CROISSANCE TEMPLETON, LTEE (#9072)
FOUNTAIN ASSET CORP.
PESA CORPORATION
POLARIS INFRASTRUCTURE INC.
PYROGENESE CANADA INC..
QMX GOLD CORPORATION
RESSOURCES GOLDEN TAG LTEE
RESSOURCES KOMET INC. (LES)
SAPUTO INC.
WHITEMUD RESOURCES INC.
NOTICE ANNUELLE
Date du
document
GROUPE STINGRAY DIGITAL INC. 2018-03-31
SAPUTO INC. 2018-03-31
SINORAMA CORPORATION 2017-12-31
TECHNOLOGIES INTERACTIVES MEDIAGRIF INC. 2018-03-31
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